

Momentum Techinvest ApS

Øresundshøj 15, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 03 10 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Thomas Günther Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Momentum Techinvest ApS Øresundshøj 15 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 03 10 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Günther Schmidt, Direktør
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, långivning til teknologiselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.751 mod -12.503 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.330 mod 3.074.404 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.751	-12.503
Driftsresultat	-9.751	-12.503
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	3.417.173
Øvrige finansielle omkostninger	-34.579	-330.266
Resultat før skat	-44.330	3.074.404
Årets resultat	-44.330	3.074.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	3.013.404
Disponeret fra overført resultat	-111.830	0
Disponeret i alt	-44.330	3.074.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	950.000	950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	950.000	950.000
Anlægsaktiver i alt	950.000	950.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	4.000	4.000
Likvide beholdninger	2.518.916	2.531.104
Omsætningsaktiver i alt	2.522.916	2.535.104
Aktiver i alt	3.472.916	3.485.104

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.829.689	2.941.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.937.189</u>	<u>3.042.519</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	508.810	430.073
Anden gæld	<u>26.917</u>	<u>12.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.727</u>	<u>442.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>535.727</u>	<u>442.585</u>
Passiver i alt	<u>3.472.916</u>	<u>3.485.104</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.941.519	-61.000	2.920.519
Udloddet udbytte	0	0	61.000	61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.830	67.500	-44.330
	40.000	2.829.689	67.500	2.937.189
